KaTtanor 3an4yacten. Ksagpouukn IRBIS ATV125U 125cc 41

| 1AVIV] Dd

KY3OBHbIE 3JIEMEHTbI, MITACTUK

10

1 4620761963763 Mnactuk kyzosa ATV110-125Uf, Utt

2 4620757436479 MnacTtuk nepepHuii BepxHuin ATV110-125Utt

3 4620761963770 MopHoxka BoguTensckast ATV110-125Uf, Utt (npaB.)

4 4620761963787 MopHoxka BognTenbckast ATV110-125Uf, Utt (nes.)

9 4620761963800 Cupexbe ATV110-125Utt

10 4620753541948 Mnactvk pyna ATV110-200U

2 4620753539723 BaraxHuk ATV70-125Utt (3agHuin)

4 4620761963992 BaraxHuk ATV70-125Utt (nepenHuin)

9 4620761963794 MnacTtuk nepegHuii 3awmTHbIN (6amnep) ATV70-125Uf, Utt

irbismotors.ru



N AN KO[ HaMEHOBAHME
Hoismotors+ud
ONTUKA
2 03
é ]
<
941 3=1
a 9-9 4 s
TT g
9-9 ottt e ®™—D 343
i 414 . h
8 ’ L 7
1 4620757436486 MnacTtuk nepepHuii (dap) ATV110-125Utt
2 4627072920317 dapa ronosHoro ceeTa B cbope ATV110-200Utt (npas.)
3 4627072920300 Papa ronosHoro ceeTa B cbope ATV110-200Utt (ne..)
4 4610014478953 BuHT ¢ BHYTp. WwecturpaH. M6 x 16 DIN 912 ou. (10 wr)
5 std Bknappiw pe3vnHoBbIn ¢16Xp6X2
6 std LWan6a ¢18X@p6.5X1.5
7 std KoHTpraiika M6
8 4610014479097 Camopes M4,2 x 13 DIN 7981 (10 wr)
1 4620761963817 doHapb 3agHui B cbope ATV110-200Utt
1—2 4620753543614 Namna 12V21/5W (c uokonem, cTon-curHan)
4610014478441 lavika M6 DIN 934 ou. (10 )
3 4620757432709 MHaukatop HewTpanbHon nepedayun ATV70-200Utt
4620757432693 MHavkatop 3agHei nepenaym ATV70-200Utt

irbismotors.ru



-
AN KO/ NdAUMEHOBAHMUE

"~ CWUCTEMA NOOAYU TOMNMNBA

1
) o

1 4627072920140 Bak TonnueHbIn ATV70-125tt

2 4620753533523 Kpbliwka 6aka TonnmeHoro ATV70-200Utt

3 4620753534285 PuUnbTP TONNUBHBLIN YHMBEpcanbHbin TUM1

4 std 80mm

5 4610014478731 BuHT ¢ npeccanboit M6 x 25 DIN 967 ou. (10 wr)

6 std Bknagbiw pe3vnHoBbii ®16XPEX2

7 4610014478441 lavika M6 DIN 934 ou. (10 )

8 std Bknagbiw pe3unHoBbii P23XP8X6

9 4620753533714 Kap6topaTop 4T ATV50-125

10 4620767364038 dunbTp BO3AYLWHLINA HyN. conpoTuBnenus D39 TUM7

BbIMYCKHAA CUCTEMA
13 1 ¢ _ 10
112

o o
% é

1 4620753535978 Fnywwutens 4T 139FMD,147FMD, 152FMH; ATV50-125

irbismotors.ru



= a - a
AdCHOBdRV

XOOOBAA YACTb, OPIr'AHbI YIIPABJIEHUA

8 14

@0 eso 000
\ 000 9

t\
Nog '

R
o ot

10

1 4620753545816 WnHa ATV 19x7-8 (Msr. rpssb)

2 4650066002874 [nck konecHbin R8 nepeannin 8-5.5 (wramn.) (ET:-6, PCD:4x110, Ctynuua:68.5/70/90) ATV
3 4620761965927 BeHTuNb 6eckaMepHON NOKPLILLKW (M30THYTHIN) € ravikow (1LT)

4 4620757436448 Crynuua koneca nepefHero (guck. 8°, 4 ote.) ATV110-125Utt

5 4620753536975 [nck TopmosHoii nepeaHnin ATV50-110Utt (D110*3mm) (40TB)

6 4620770799988 Llanda (noBopoTHbIf kynak) ATV70-125tt (ne..)

7 4620770799995 Llanda (noBopoTHbIii kynak) ATV70-125tt (npas.)

8 4620761965583 Konopku TopmosHblie anckosble ATV70-110 (nepea.)

9 4627072929594 MaiumHka Topmo3sa nepefHero ¢ peidarom ATV50-200tt

10 4620753537347 Topmo3 AncKoBbIN NepeaHuii B coope (Ha 2 koneca) ATV50-125

irbismotors.ru



1 4620753545809 LuHa ATV 18x9,5-8 (msir. rpsiab)
2 4650066002867 [nck konecHbin R8 nepea/3aa. 8-7 (wramn.) (ET:0 ,PCD:4x110, Ctynuua 68.5 /70) ATV
3 4620761965927 BeHTunb 6eckamepHO NMOKPLILIKA (M30THYTbIN) C rankon (1wwT)
4 4620757436448 Crynuua koneca nepegHero (guck. 8°, 4 ote.) ATV110-125Utt
5 std KonTpraiika M8X1.25
6 std lavka M14X1.5
7 std D48XD16X3
8 4610014479035 WnmuvHT 3,2 x 45 DIN 94 ou. (10 wrT)
9 4610014478359 Bont M8 x 25 DIN 933 ou. (10 wr)
4620753536944 [Avnck TopmosHon 3agHnin ATV50-110Utt (160x3) (401B.)
2 4650066002980 CTynuua aucka TopmosHoro ATV70-125Utt
4-5,4-6 4620761965590 Konopku TopmosHblie anckoBble ATV70-125 (3an)
4 4620761963619 Topmo3 auckoBbIv 3aaHui B c6ope ATV50-125

irbismotors.ru



AN

NladavenoOBadnv

4 5
1 4620767366377 AmopTu3aTop nepeaHuii (L-300mm,D-10mm,d-10mm) ATV70-125Utt (perynup.)
2 4620753536104 AmopTun3aTop 3agHuii (L-270mm,D-10mm,d-10mm) ATV70-125Utt
3 4627072920638 Pbivar nogsecku nepepHeit ATV110-125Utt (HKH.-neB.) ¢ LLapoBoW ornopoi
4 4627072920652 Poivar nogsecku nepegHet ATV110-125Utt (HWXKH.-npaB.) € LWapoBoW Onopown
5 4620761963954 Poivar nogsecku nepegHein ATV110-125Utt (Bepx.-nes./npas.)
6 4627072920256 Pbivar nogsecku 3agHen (MasTHuk) ATV110Utt
7 4650066003048 Ocb masTHuka M12x210x1.25 ATV110-125Utt
t 3 l‘
=i =& \
= ={ G &
6 R '
42 44 45 ® A .
22 "’ © '
9 1
A ;_:\ L 3N ¥« ;
0 =p
146 | -
4=T o 5
8
o P E I ()
11 12
1 4620761963862 Ocb 3apHsist ATV110-125Utt (L=610mm)
2 4627072920027 KpoHwTeitH ocn ATV70-125Utt
5 4620770798493 MoawwmnHuk 6006/2RS (30x55x13)
8 4620753539044 3awmTa 3agHen nogseckn ATV50-125
10 4620753542181 Koxyx uenn ATV110-125,200Utt
15 4620753534919 3Be3na Begomas (428-37T) ATV70-125Utt (4oTB)
16 4627072920249 Lienb (428*80); ATV110Utt
18 4620753548831 Crynuua 3Be3abl Begomoi ATV70-125Utt
19 4620753531123 HaTspkutens uenu npusogHon ATV70-125
22 4627072920089 Pobluar nogsecku 3aaHeit (MmastHuk) ATV70tt
22(4-6) 4620753545274 MoAawmnHuk 6001/2RS (12x28x8)

irbismotors.ru



AN

3 4620753538344 Pyne ATV50-125

5 4620761963695 Ban pyneBoit ATV70-125Utt

6 4610014478373 Bont M8 x 55 DIN 933 ou. (10 wr)

7 std KonTpraiika M8X1.25

10 std KonTpraiika M10X1.5

11 std BonT ¢ donaHuem M8X50X1.25

12 4627072920287 XomyT-3axum pynsa s c6ope ATV50-150

13 4620753542372 Pbivar rasa ATV50-200

16 4620767363901 Tara pynesas ¢ HakoHeuHukamu ATV110-125 (L=340mm) (BHeLL. pes. Hak.)

SJIEKTPOOBOPYOOBAHUE
4620753543034 XKryT nposogos ATV50-110Utt
4620753542488 AkkymynsaTopHas 6atapes 12V4Ah (120x65x90)
4620753543454 KaTywka 3axuraHmns co cBeyHbiM konnadkom 4T 139FMB, 147FMH, 152FMI; ALPHA, ATV50
5-1 4620767362348 Konnayok ceeuHoi 4T (90°)

6 4620753543386 KommyTatop (CDI) 139FMB, 147FMH,152FMI, AF27

7 4620753543911 Pene-perynatop HanpsixeHust 12V (koHT: 2-2); ckyTep, Mmonea

8 4620753543997 Pene anektpoctaptepa yHuBepcanbHoe

9,10 4620753544208 CuvrHanusaums yHueepcan.
12 4620753542549 Bnok nepekntoyateneit ATV70-200Utt (nes.)
14 4620753543164 3amok saxuranus ATV50-125

irbismotors.ru



AdCHOBdRV

T OBUTATEJNb

4650064239395

Aeuratens B c6ope 4T 125cm3 152FMI (n/aBT.) (peBepc, 3+1, macn.oxn); ATV125, T125 LONCIN

16

18,19 4620757435632 lonoeka uununapa 4T 153FMI D52,4 (d=20/23) B cbope (k-T ¢ pacnpeasanom); ACTIV, EX110, IROKEZ, T125
1 4620753531000 Ban FPM 139FMB,147FMH,152FMI; DELTA, ALPHA, ATV50
3,6 4620753530898 Kopombicna MPM (2wr) 139FMB,147FMH,152FMH; DELTA, ALPHA
12 4620753530959 MacnocbemHble konnadku d5xD10.6x8.4; 50-150cc (2LT)
13,14 4620753530829 KnanaHbl (Bnyck/Bbinyck) 147FMH,152FMI (d=20/23) (1=64,9/65,9); DELTA, ALPHA, ATV70-125
20 4620767360481 Mpoknagka ronoskn uunuHapa 4T 153FMI D53 TTR125, EX110

irbismotors.ru



__Ne " EAN

12 4620753532946 Kpebiwka ronoekv uynuHapa 139FMB, 147FMH, 152FMI (Bepx. kBagpart.)
7 4620767362645 Kpbliwwka ronosku umnuHapa 139FMB, 147FMH, 152FMI (npas. kBagpaT.)
15 4610013547766 Kpbiwwka ronosku umnuHapa 153FMI, 154FMI (nes. kpyr.)
2 4620753533257 Kpbiwka macnsHoro couneTtpa 139QMB,157QMJ,152QMI
1 4620753544123 Cseua 3axuranusi 4T (aHanor C7THSA)
5 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wr)
9 std [avika 3akpbiTass M6_H=12; Q16
10 4610014479158 Lan6a D6 DIN 125 (10 wr)
4 std Bont M6*110, dnaHey D13mm
3 std Konbuo pesuHosoe 3.2*30.8
6 std LWan6a 1.8*7.5
2
) 117
5; 17 ! ‘:: i 12
@ \\"-'f*
1 . 10
K 1 N 15
b7 s
{Pp-6 8 <
o ¥ -

v

¢ ©
1 4610013547827 Liens F'PM 153FMI,154FMI 90L
2 4620753531291 Kopowmebicno HaTspkutens uenu 'PM DELTA, ALPHA
3 4620753531116 3Be3na HaTsxutensa uenv TPM DELTA, ALPHA, ATV50
4 4610013547773 3sesna Bana 'PM 153FMI, 154FMI 32T; TTR125, ATV125
5 4620753531147 Ponuk Hanpaenstowwmii uenn 'PM DELTA, ALPHA, ATV50
6 std Bont M5x12
7 std LWain6a 8*14*1.5
9 std Bont ¢ bnaHuem M14x1.5
12 4620753533899 TonkaTenb HaTspkutens uenu MPM 139FMB,147FMH,152FMI,154FMI
13 4610013547919 MpyxuHa HaTsxkuTens uenv FPM 139FMB, 147FMH, 152FMI, 154FMI
14 std LWan6a 14*20*2
15 4610013547926 Ponuk Hatspkutens uenu M'PM 153FMI,154FMI D47,5

irbismotors.ru



4620757434635

Konbua nopuwHesbie 4T 152FMH,152FMI D52,4; DELTA, ALPHA, TTR125

2 4620753531758 Konbua ctonopHoe 4T 139QMB, 139FMB, 147FMH
15 4620753546554 MopuHeBoi komnnekT 4T 152FMH,152FMI D52,4
5 4620767361587 Ban koneHnuatbin B c6ope 4T 152FMI,153FMI (h55,5); ALPHA, ACTIV, TTR125
7 4620757436509 MoawwmnHuk uronbyaThivi (cenapatop) 14*20*12 139FMB,147FMD
9 4620753545496 MoawwmnHuk 6304 (20x52x15)
13 4610013547797 3Be3aa Bana konenyatoro 153FMI, 154FMI 16T
15,22 4620757437162 Lmnunapo-nopwHesas rpynna 4T 153FMI 125cm3 D52,4 (antomuH.); ACTIV, IROKEZ, TTR125-2, T125, ATV125
5—F5
1 4627072929570 Kpbiwka asuratens npasas 152FMH; ATV110-125, T110
3 4620753533066 Lyn macna 139FMB,147FMH,152FMI; DELTA, ALPHA, ATV50-125
4 std Konbuo peanHosoe 3.5*18
5 std Hanpaensiowas 8*12
6 4610014478472 Bont M6 x 40 DIN 933 ou. (10 wr)
7 std Bont M6*65
8 std Bont M6*85; Q16

irbismotors.ru



o
™ &
e, PR
' "0
; %
1 4627072922359 Kopnyc kapTepa npaBbiii 152FMI,154FMI
3 4620753532717 Kopnyc kaptepa npasbin 139FMB,147FMH,152FMH
4 4610013547902 Hacoc macnsHbii 4T 153FMI, 154FMI
9,10 4620753548824 MexaHn3m macnsHoro Hacoca BHyTpeHHu 139FMB, 147FMH, 152FMH, 154FMI
14 4620753533288 ®unbTp MacnsHev (cuto) 139FMB, 147FMH, 152FMI, 154FMI
15 4620753533578 LnaHr (6eH3nHoBbIN) 7x11 (10M)
17 4620753530997 LWnunbku umnuHapa (2wr) 139FMB,147FMH,152FMI (M6x204); DELTA, ALPHA, ATV50
18 4620753530997 Wnunekn umnuHapa (2wr) 139FMB,147FMH,152FMI (M6%204); DELTA, ALPHA, ATV50
19 std LWaiiba 12*20*2
20 std Hanpasnstowas 10*14
21 std Bont M12x1.5; Q16
22 std BuHT M6*16
23 std BuHT M6*22
24 4610014478694 BuHT ¢ npeccwanboit M5 x 10 DIN 967 ou. (10 wr)
25 4610014478489 Bont M6 x 50 DIN 933 ou. (10 wr)
26 std Bont M6*60
27 std Bont M6*65

irbismotors.ru



1 4620753542822 Potop reHepatopa 139FMB,147FMH,152FMI
2 std larka M10%1.25
3 4610014478311 Bont M6 x 20 DIN 933 ou. (10 wr)
4 4620753542884 Cratop reHepatopa ATV50-110 (6 kaT.)
5 4620761969185 leHepaTtop B c6ope 4T 139FMB, 147FMH, 152FMI (6kar.)
6 std Bont M5*6
9 std Hanpasnsiowas 8*12
10 std Bont M5*12
12 4620753532823 Kpbiwka gsuratens nesas 139FMB, 147FMH, 152FMI (Bepx. a/cTapT.) (6kat.); DELTA, ALPHA
14 std KonbLio peanHosoe 2.5%13.8
15 std KonbLo peanHosoe 2.4*27.4
17 4610014478298 Bont M6 x 12 DIN 933 ou. (10 wr)
18 std Bont M6*32
19 4610014478328 Bont M6 x 25 DIN 933 ou. (10 wr)
20 4610014478489 Bont M6 x 50 DIN 933 ou. (10 wr)
21 std Bont M6*70
6,7 4650064233072 [Owuckm cuennenns (komnn.) 139FMB, 147FMH, 152FMI
15 4620767360689 LLlectepHsi rnaBHow nepeaayn 139FMB,147FMH,152FMI,154FMI
16 4620753534599 LWecTepHs cuennexnsa 139FMB,147FMH,152FMI,153FMI; DELTA, ALPHA
26 4620753534582 CuenneHue B cbope 139FMD,147FMD,152FMH,153FMI (oguH.) (n/aeT.); ATV50-125,T110-125,ACTIV,IROKEZ
6,7 4650064237216 [vckn cuennexus (komnn.) 147FMH, 152FMI (ycuneHHble)

irbismotors.ru



1 | 4620757435328 | Banbl KMMN ¢ wectepHsmn 139FMB,147FMH,152FMH; ATV50-125 (c peBepcom)

std Bont M6*16
5 4620767363642 CanbHuk 30x42x4.5
6,8 4620753535237 Harsokutens uenwm an/ctaptepa 139FMB, 147FMH,152FMI (Bepx. an./cT) (napa)
7 4620753535251 Llens npusoaa anekrpoctaptepa 139FMB,147FMD,152FMH 62L
10 4620753535206 MydTa obroHHas 4T 139FMB, 147FMH, 152FMH DELTA, ALPHA
11 std Bont M6*12
12 4620753545724 CanbHuk 19,8x30x5
13 std Bont M6*16

irbismotors.ru



Ne EAN HanmeHoBaHue
4620753534858 Ban nepekntoyeHns nepenay ¢ poidarom 139FMB, 147FMH, 152FMH
4620767363482 CanbHuk 11,6x24x10
8 4627072922038 Ban nepeknioveHnst nepegay (4epBsiyHbIi, ¢ Bunkamu) 139FMB, 147FMH, 152FMH; ATV50-125 (peBepc,1+1)
19 4620753543676 [atunk nepekntoyeHns nepegad 139FMB,147FMH,15FMI
22 std Bonrt ¢ onaHuem M6x16
23 std BonT ¢ hnaHuem M6x16
1 4620753544246 Onektpoctaptep 4T 139FMB,147FMH,152FMI (Bepx. a/cTtapt.); ALPHA, ATV50

irbismotors.ru



\\

HaumeHoBaHue

PACXOAHbIE MATEPWUAIIbI W OON. OBOPYONOBAHUE

YIpBIS

1 4650066003062 Macno motopHoe 4T SS-C 10W-40 n/c (1n.) IRBIS

2 3374650237312 XKupgkoctb TopmosHas DOT 38&4 Brake Fluid FL 0.5n MOTUL

3 3374650005041 XKnpkoctb TopmosHas DOT 5.1 Brake Fluid 0,501 MOTUL

4 8729514629 Cseva 3axwuranus 4T 4629 C7HSA NGK

5 8729517223 Cseva 3axuranus 4T 7223 CR7HS NGK

6 4620753544208 CurHanusauus yHusepcarn.

7 4620753536463 [nck konecHbin R8 nepea/3aa. 8-7 (nuton) (ET:0 ,PCD:4x110, Ctynuua 68.5 /70) ATV
8 4620753543829 MaHenb npnbopos ATV50-700 (XKK)

9 4650064239548 AmopTunaaTop 3agHuii (L-300mm,D-10mm,d-10mm) (2 npy>uHbl)

irbismotors.ru



